
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреиздение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
/̂ у/̂

г. Комсомольск-на-Амуре

Р О внесении изменений 
в Перечень показателей 
результативности деятельности

1

В целях повышения результативности деятельности профессорско 
подавательского состава университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

пре-

Внести изменение в приложение «Перечень показателей результативности 
деятельности сотрудников из числа профессорско-преподавательского состава 
университета» к приказу № 450-0 от 12.10.2018 «О совершенствовании системы 
оценки результативности» (приложение 1).

Приложение: 1 Изменение в Перечень показателей оценки результативности 
деятельности сотрудников из числа профессорско - препода­
вательского состава (ППС) университета -  на 1 л.

Ректор университета

Проект приказа вносит 
первый проректор

Л.В. Афанасьева 1191 
АЛ 1 1 08.11.2018
\\согр\8егуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2018-2019 
\Приказы\ПР_39_ Дополнение_показатели оценки результативности ППС.йосх



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу от 2 ^ 18 №

Изменение в Перечень показателей оценки результативности деятельности сотрудников 
из числа профессорско-преподавательского состава (ППС) университета

1 В приложении 1 «Перечень показателей результативности деятельности сотрудников из числа профессорско- 
преподавательского состава университета» к приказу № 450-0 от 12Л 0.2018 «О совершенствовании системы оценки резуль­
тативности» подраздел 6 «Организация физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий» раздела I 
«Показатели, стимулирующие рост результативности деятельности университета» дополнить строками 6.2.1 и 6.2.2 следу­
ющего содержания:

№
п/п

Вид работ Максимальная сумма баллов Порядок расчёта балльной 
оценки

Основание для включения в рейтинг ППС

6.2.1 Организация и 
проведение внут- 
риуниверситетских 
физкультурно- 
оздоровительных и 
спортивно­
массовых меропри­
ятий с обучающи­
мися СПО

4

%

Максимальная сумма баллов 
по показателю Ив .2 ,\ количе­
ство организаторов

При условии наличия мероприятия в плане работ, 
утвержденном в начале отчетного периода про­
ректором по УВР, и отчета о проведенном меро­
приятии (фестивали, спартакиады, массовые со­
ревнования).

6.2.2 Организация и 
проведение внут- 
риуниверситетских 
физкультурно- 
оздоровительных и 
спортивно­
массовых меропри­
ятий с обучающи­
мися подготови­
тельного отделения

3 Максимальная сумма баллов 
по показателю Пб.2.2 количе­
ство организаторов

При условии наличия мероприятия в плане работ, 
утвержденном в начале отчетного периода про­
ректором по УВР, и отчета о проведенном меро­
приятии (фестивали, спартакиады, массовые со­
ревнования).


